
Svatební pokyny 

(do každé rodiny) 

Milí svatební hosté, 

jsme velmi rádi, že jste se rozhodli přijet a společně s námi oslavit náš velký den. 

Abychom Vám (a také nám) usnadnili svatební přípravy, zde je několik rad a informací, 

které Vám (snad) pomohou se v tom všem zorientovat: 

 

Místo obřadu:   Janohrad 

http://www.zamek-lednice.cz 

 Obřad začíná  ve 12:00 hod. 

 Přijďte včas – jedná se o premiéru 

a repríza nebude!  

 

 

 

 

Rodinný slavnostní oběd:  Hotel Lednice  

http://www.hotellednice.cz 

 Na oběd pojedeme všichni společně 

rovnou z Janohradu 

 Zahájení hostiny předpokládáme 

ve 13:30 hod. 

 

 

Večerní oslava: Penzion U Maňáků  
http://www.manakovi.cz 

 
 Sraz mezi 17. a 18. hod všichni 

 

 a společně to všechno oslavíme 

http://www.zamek-lednice.cz/
http://www.hotellednice.cz/
http://www.manakovi.cz/


Program dne  

10:00 hod. – sraz svatebních hostů u bytu snoubenců a zdobení aut 

 Sejdeme se u našeho bytu v Mikulově, v ulici 22. dubna 13, 

 nazdobíme Vás slavnostními myrtami a nazdobíme také auta 

 

11:00 hod. – odjezd kolony směr Janohrad 

 Pozdější příchozí můžou dorazit rovnou na Janohrad, tady nás už nenajdou 

 Nevěsta se ještě rozhodne, zda se k nám připojí – pojedeme napřed… 

 

12:00 hod. – svatební obřad 

 … přijde nevěsta 

 

12:30 hod. – společné fotografování 

 

13:00 hod. – přesun na rodinný oběd 

 Pojedeme společně na místo slavnostního oběda – Hotel Lednice 

 Parkování je zajištěno poblíž 

 

15:00 hod – novomanželé – fotografování v prostorách parku a zámku Lednice 

 Mezitím se můžete projít a podívat se na krásy tohoto zámku a zejména parku 

 V případě špatného počasí se mrkněte do skleníku nebo akvária Malawi 

18:00 hod. setkání a oslava v Perné 

 Hostina, trocha hudby a spousta zábavy 

 

… vše ostatní necháváme na Vás 

 



 

 

PRAVIDLA DNE 

 
1. Oslava začne, když je zahájena a skončí, až je ukončena.  

 Kdo odejde dřív, přijde o víno, nevěstu a zpěv. 

2. Svatba se koná za každého počasí.  

3. Vypadá to, že se každý umyl a učesal. 

4. Vstupuje se dveřmi! Ani horolezcům není dovoleno vcházeti oknem. 

5. Ohnivými pohledy po nevěstě se smí házet jen velmi opatrně! 

6. Při zpěvu zpívají všichni! Kdo chraptí, zpívá o přestávkách, kdo zpívá falešně, 

zpívá s ostatními a tváří se nenápadně. 

7. Smát se smí bez vyzvání! 

8. Karty, pletení a jiné propriety použijte jen v krajní nouzi!  

9. Pod stoly možno zalézat až po 22 hodině. Výjimka platí pro hledání zaběhlých 

dětí, psů a koček. 

10. Hosté, kteří se nebudou těmito pravidly řídit, mohou být utopeni ve víně! 

 

 

TĚŠÍME SE NA VÁS!  
 

Budoucí novomanželé GAJDOŠÍKOVI 

 


